O Contrato terá vigência de 30 dias a partir da data de sua assinatura. 

3.1.1. A CONTRATANTE assumirá integral responsabilidade pela boa execução e 

eficiência dos serviços contratados. 

3.2. DO VALOR E REAJUSTE 

3.2.1. O valor total do presente contrato é de R$3.870,00 (três mil oitocentos e setenta 

reais). 

3.2.2. Correrão à conta da CONTRATADA todos os encargos sociais e fiscais, taxas e 

emolumentos que recaírem sobre o contrato. 

3.3. DO PAGAMENTO 

3.3.1. O pagamento à Contratada será efetuado pelos serviços efetivamente prestados, em